

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 160/2023

Dodávateľ:
Obchodné meno: INSTAL SERVICES s.r.o.
Sídlo: Borovicová 904/5, 900 55 Lozorno
IČO: 55 057 675
Zápis.: v Obchodnom registri MS Bratislava III, odd. sro, vl. číslo: 165588/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 19.12.2023

objednávame u Vás

Predmet plnenia: odvod dažďových vôd, Hlavná ul., Lozorno

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
odvod dažďových vôd, Hlavná ul., Lozorno * podľa prílohy	3 536,34	4 243,61
Spolu		4 243,61

Cena s DPH: 4 243,61 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02 6920 4318

Termín dodania: do 31.12.2023

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.

Mgr. Ladislav Krechňák
zástupca starosta obce Lozorno



		Cenová ponuka:		Spracoval:				
		Stavba:	Odvod dažďových vôd, Hlavná ul. Lozorno	JKSO :				
		Objednávateľ:	Obec Lozorno	Dátum: 21.11.2023				
		Zhotoviteľ:	INSTAL SERVICES s.r.o.					
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	115101201	Rozoberanie dlažby betónovej hr. do 8cm	5,000	m2	7,50	37,50	
2	272	115101301	Pokládka dlažby zámkovej , hr. do 8cm	5,000	m2	13,00	65,00	
3	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	25,450	m3	16,88	429,60	
4	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	8,480	m3	2,50	21,20	
5	001	15	Búracie práce - vybúranie asfaltbetónových hmôt	5,000	m2	18,00	90,00	
6	001	151201111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt do 50 m	2,600	m3	12,65	32,89	
7	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 1000 m horn. tr. 1-4	4,000	m3	16,33	65,32	
8	001	167101100	Ručný výkop - pri exist. potrubnom vedení	3,500	m3	98,00	343,00	
9	272	171201201	Rezanie asfaltového krytu vozovky hr. 10cm	3,000	m	6,00	18,00	
10	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	14,800	m3	13,00	192,40	
11	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,660	m3	11,90	55,45	
12	MAT	583313460	Piesok na lôžko a obsyp potrubia	12,000	t	23,00	276,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 626,36			1 626,36	
2 - ZÁKLADY								
13	271	212752	PVC šachta D600 + poklop A15 D+M, 2000mm	1,000	ks	275,00	275,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				275,00			275,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
14	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	2,250	m3	32,00	72,00	
15	271	452311141	Podkladný betón C16 D+M	1,000	m3	98,00	98,00	
16	271	452351101	Kari sieť D+M	2,000	m2	9,00	18,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				188,00			188,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
41	MAT	286152611	Kanalizačná pvc vpusť + mreža D400	1,000	ks	182,00	182,00	
42	271	899713111	Montáž kanalizačného potrubia PVC SN8 160x5	35,000	m	7,00	245,00	
43	MAT	2863B7902	Kanalizačné potrubie PVC SN8 160x5 + tvarovky	35,000	m	22,00	770,00	
45	MAT	2863B7964	Montáž pvc šachty, vpuste	2,000	kus	75,00	150,00	
46	271	899739102	Vystražná pvc fólia	35,000	m	1,50	52,50	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 399,50			1 399,50	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
47	271	998274101	Presun hmôt pre potrubie z rúr betónových a železobetónových v otvorenom výkope	3,011	t	15,77	47,48	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				47,48			47,48	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 536,34			3 536,34	
Za rozpočet celkom bez DPH				3 536,34			3 536,34	